



Starostwo Powiatowe w Giżycku

11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (0-87) 428-59-58 faks 428-55-06

e-mail skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl

CERTYFIKAT
PN-EN ISO 9001:2001



NR 243/2004

Giżycko, 17 sierpnia 2015 r.

WF.3051.1.2015

**Do wszystkich Wykonawców
(wyjaśnienia nr 1)**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przetargu nieograniczonym zamówienia na: udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 2.159.316,00 PLN (słownie złotych: dwa miliony sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta szesnaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów, przekazuję treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego:

Pytanie 1:

Opinia RIO o możliwości spłaty kredytu w kwocie 2.159.316 PLN?

Odpowiedź 1:

Opinię RIO w Olsztynie o możliwości spłaty kredytu w kwocie 2.159.316 PLN opublikowano na stronie BIP Starostwa Powiatowego:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/137/446/Udzielenie_i_obsługa_kredytu_długoterminowego_w_wysokosci_2_159_316_2C00_PLN_z_przeznaczeniem_na_spłatę_wczesniej_zaciągniętych_zobowiązań_z_tytułu_zaciągniętych_kredytów/

MENU PODMIOTOWE → Zamówienia publiczne → zał. do Lp 2 (informacje dodatkowe...)

Pytanie 2:

Czy przed uruchomieniem kredytu Powiat przedstawi aktualne zaświadczenie o brak zaległości wobec ZUS i US?

Odpowiedź 2:

Zamawiający posiada aktualne zaświadczenia o braku zaległości wobec ZUS i US wystawione odpowiednio: 19.06.2015 r. i 17.06.2015 r. – oba ważne co najmniej 3 miesiące.

Zaświadczenia opublikowano na stronie BIP Starostwa Powiatowego:

http://bip.spgizycko.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/137/446/Udzielenie_i_obsługa_kredytu_długoterminowego_w_wysokosci_2_159_316_2C00_PLN_z_przeznaczeniem_na_spłatę_wczesniej_zaciągniętych_zobowiązań_z_tytułu_zaciągniętych_kredytów/

MENU PODMIOTOWE → Zamówienia publiczne → zał. do Lp 2 (informacje dodatkowe...)

Zamawiający nie widzi potrzeby ubiegania się o kolejne zaświadczenia.

Pytanie 3:

Czy Powiat podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji do 150% kwoty kredytu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający określił zabezpieczenie kredytu w Rozdz.III ust. 15 SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania powyższej odpowiedzi (mail'em).

STAROSTA
Wacław Strażewicz